Instrução: Neste documento o profissional convocado deve informar sua disponibilidade de horário considerando os horários em
que não possui vínculo de trabalho..

SISTEMA DE CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - EDUCAR

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE

Salvador, / /

Declaro, para os devidos fins, que eu, , portador

do CPF de nº _, tenho disponibilidade para executar o serviço no projeto

 , no

território para o qual fui convocado, de acordo com o processo de credenciamento Educar (Edital nº

007/2018) da Secretaria de Educação do Estado da Bahia no(s) turno(s):

MATUTINO /
HORÁRIO(S)

VESPERTINO /
HORÁRIO(S)

NOTURNO /
HORÁRIO(S)

SEGUNDA-FEIRA
TERÇA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUINTA-FEIRA
SEXTA-FEIRA

NOME DO CREDENCIADO / ASSINATURA

Fo_03_UTD | Impresso em 23/04/2021 às 14:30:28 | Unidade Técnica de Desenvolvimento organizacional – UTD/DG